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Annotatsiya: Maqolada pedagoglarni ijodkorlik qobiliyatini, muammolarni ijobiy 

hal qiluvchi, tavsiflovchi qobiliyatlari, pedagogik jarayonini samaradorligini 

ta’minlashga xizmat qiluvchi yangi g’oyalarni yaratish, shuningdek, mavjud pedagogik 

muammolarni ijobiy hal qilish, o’qituvvchilarni ijodkorligini shakllantirishning 

pedagogik asoslari tavsiflab berilgan. 

Kalit so’zlar: Kriativlik , pedagogik kreativlik, kasbiy faoliyat, kreativ shaxs, ijod, 

kreativligini ifodalovchi belgilar, shaxs, rivojlantirish  

Аннотация: В статье описаны педагогические основы творческой 

способности педагогов, положительные проблемные способности, создание 

новых идей, служащих обеспечению эффективности педагогического процесса, а 

также положительное решение существующих педагогических проблем, 

формирование креативности педагогов. 
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Annotation:  The article describes the pedagogical foundations of teachers' 

creativity, positive problematic abilities, the creation of new ideas that serve to ensure 

the effectiveness of the pedagogical process, as well as a positive solution to existing 

pedagogical problems, the formation of teachers' creativity. 
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Pedagogik kreativlik (ijodkorlik) - pedagogning an’anaviy pedagogik fikrlashdan 

farqli ravishda ta’lim va tarbiya jarayonini samaradorligi ta’minlashga xizmat qiluvchi 

yangi g‘oyalarni yaratish, shuningdek, mavjud pedagogik muammolarni ijobiy hal 

qilishga bo‘lgan tayyorgarligini tavsiflovchi qobiliyati hisoblanadi. 

“Pedagogik ijodkorlik” quyidagi ikki holatni kafolatlay olishi zarur: 

1) pedagoglar tomonidan o‘quv fanlarini past o‘zlashtirayotgan va ularini 

o‘rganishni zerikarli deb hisoblayotgan o'quvchilar e’tiborlarini fan asoslarini 

o‘zlashtirishga jalb etish; 

2) pedagoglarga o‘quvchilarda kreativ fikrlash va ijodiy faoliyat natijalarini 

rag‘batlantirishga xizmat qiladigan strategiya va vositalarni tavsiya etish qilish orqali 

auditoriyada ulardan samarali foydalanishlari uchun imkoniyat yaratish. 

Kasbiy faoliyatda pedagogning kreativligi turli shakllarda namoyon bo‘ladi. 

-ijodkorlik – muayyan yangilikning ahamiyati va foydali ekanligini belgilovchi 

shaxs faoliyati va uning natijasi; 
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-ijodkorlik – muayyan yangilikning ahamiyati va foydali ekanligini belgilovchi 

shaxs faoliyati va uning natijasi; 

-ijodkor shaxs – ijodiy jarayonni muvaffaqiyatli amalga oshira oladigan hamda 

aniq -ijodiy natija (mahsulot)larga ega shaxs ; 

Kreativ shaxs – jarayon yoki natija sifatida ijodkorlikni namoyon etuvchi, 

masalalarni yechishga nostandart usullar bilan yondasha olishga moyil, o'ziga xos 

harakatlarni tashkil etish, yangiliklarni ilgari surishga, ijodiy mahsulotlarni yaratishga 

layoqatli va tayyor shaxs; 

Bunyodkor shaxs – ham jarayon, ham natija sifatida ob'ektiv ijodkorlikni amalga 

oshiradigan va talablar darajasida ijodiy mahsulotlarini yarata oladigan shaxs; 

Kreativ shaxsni tayyorlash – ijodkorlikka o'rgatish va o'zini o'zi ijodiy namoyon 

etish jarayonida shaxsda barqaror kreativ sifatlarni shakllantirish va rivojlantirish 

mazmuni; 

Ijod – ijtimoiy sub'ektning yangiligi, ahamiyati va foydaliligi jamiyat yoki 

muayyan guruh tomonidan tan olingan faoliyati yoki faoliyati natijasi. 

O'quvchilar o‘zlarining kreativ fikrlash qobiliyatlarini qulay muhitda to‘la 

namoyon qilishlari mumkin. Agar o'quvchilarda muvaffaqiyatsizlikka uchrash qo‘rquv 

hissi mavjud bo‘lsa, fikrni noto‘g‘ri ifodalashdan hadiksirasalar, tanqidga uchrasalar 

bunday vaziyatda ularda kreativ fikrlash ko‘nikmalarini samarali shakllantirish ѐki 

rivojlantirish mumkin bo‘lmaydi. o'quvchilarda kreativlikni odatga aylantirish 

orqaligina kreativ fikrlash ko‘nikmasini muvaffaqiyatli shakllantirish mumkin.Bu 

jarayonda ular tomonidan mavzu mazmunining puxta anglanishi va kreativ fikrlash 

ko‘nikmalarini baholashda qo‘llaniladigan metod va vositalar muhim ahamiyat kasb 

etadi.Muayyan omillar pedagoglarda kreativlik sifatlari, malakalarini rivojlantirishga 

to‘sqinlik qiladi. Shu sababli pedagogik jarayonda o‘qituvchilar ushbu omillarni barataf 

etishga e’tibor qaratishlari lozim.     O'quvchilarni kreativ fikrlashga o‘rgatish, ularda 

kreativ tafakkurni shakllantira olish uchun avvalo o‘qituvchining o‘zi kreativ, ijodkor 

shaxs bo‘lishi zarur. Bordi-yu, uning o‘zi kreativlik sifatlariga ega bo‘lmasa, u holda 

qanday qilib, o'quvchilarni kreativ fikrlashga rag‘batlantira oladi.  

Chiqariladigan yagona xulosa quyidagicha: o‘qituvchining o‘zi kreativ, ijodkor 

bo‘lsagina, o'quvchilar ham shunday bo‘la oladi.O'quvchilarni kreativ fikrlashga 

o‘rgatish, ularda kreativ tafakkurni shakllantira olish uchun avvalo o‘qituvchining o‘zi 

kreativ, ijodkor shaxs bo‘lishi zarur. Bordi-yu, uning o‘zi kreativlik sifatlariga ega 

bo‘lmasa, u holda qanday qilib, o'quvchilarni kreativ fikrlashga rag‘batlantira oladi. 

Chiqariladigan yagona xulosa quyidagicha: o‘qituvchining o‘zi kreativ, ijodkor 

bo‘lsagina, o'quvchilar ham shunday bo‘la oladi.O‘qituvchining ijodkor va kreativ 

bo‘lishi yoki bo‘lmasligi emas, balki darslarni ijodkorlik, kreativlik ruhida tashkil etishi, 

yangi g‘oyalarni ta’lim jarayonida sinab ko‘rishga intilishi zarur.Mashg‘ulotlarda 

o‘qituvchi “kreativlik yo‘l xaritasi”ga ko‘ra quyidagi to‘rtta yo‘nalish bo‘yicha 

harakatlanadi va ulardagi harakatlar pedagoglarning kreativligini ifodalovchi belgilar 

sanaladi: Mashg‘ulotlarda o‘qituvchi “kreativlik yo‘l xaritasi”ga ko‘ra quyidagi 
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to‘rtta yo‘nalish bo‘yicha harakatlanadi va ulardagi harakatlar pedagoglarning 

kreativligini ifodalovchi belgilar sanaladi: 

1) ijodiy fikrlash ko‘nikmalarini namoyon etish; 

2) o’quvchilarni o‘quv fanlarini qiziqish bilan o‘zlashtirishga rag‘batlantiruvchis 

trategiya (metod va vositalar)dan foydalana olish; 

3) innovatsion yondashuv va pedagogik masala (muammo)larning yechimini 

topishga kreativ yondashish; 

4) kutiladigan natijasi. 

Odatda pedagoglarning kreativlik qobiliyatiga ega bo‘lishlari pedagogik 

muammolarni hal qilishga intilish, ilmiy-tadqiqot ishlari yoki ilmiy loyihalarni amalga 

oshirish va o‘zaro ijodiy hamkorlikka erishishlari orqali ta’minlanadi. 
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